
 

 

 
お取引先各位 

CLSCS20-01-201808 

平成 30年 9月 18日 

 

 

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 

    メディカル カンパニー 

  サプライチェーン CLS 部 

カスタマーサービス 

 

当日出荷 FAXご注文締め切り時間変更のご案内 
 

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。  

この度、誠に勝手ながら FAXご注文締め切り時間を変更いたします。変更内容に関しまして、下記のと

おりご案内いたします。 

なお、EDIによるご注文締め切り時間は変更ございません。 

 

弊社といたしましては、物流を取り巻く情勢の変化に応じつつ、物流サービスの安定と物流費高騰の抑

制を図るため、今回の変更の判断に至りました。 

お取引先各位にご不便をおかけすることとなり申し訳ございませんが、ご理解とご協力のほど何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜変更実施日＞ 

平成 30 年 11月 5日（月）受付分より 

 

＜ご注文締め切り時間＞ 

ご注文方法 弊社受注締め切り時間 対象製品 

ＦＡＸ 

１２：００ 

※以降に当日出荷をご

希望の場合には着払い

となります 

ＡＳＰ / エチコン / ライフスキャン / 

デピューシンセス マイテック スポーツ メディスン（アン

カー製品 買取分のみ） 

（受注ＦＡＸ番号：０３－５５３９－１９２１の製品） 

ＥＤＩ 
１４：００ 

（変更なし） 
上記と同じ 

 

※現在ご使用中の弊社専用発注書の改訂版は、10月中旬以降に送付予定です。 

 

※バイオセンス ウェブスター事業部 / セレノバス事業部 /  

デピューシンセス マイテック スポーツ メディスン事業部（アンカー製品 貸出分）/ 

Integra Japan 株式会社製品のご注文締め切り時間は変更ございません。 

  

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

E-mail：JJ_EDI@ITS.JNJ.com 

※EDI新規接続、使用拡大等につきましても、上記までお問い合わせください。 

 

以 上 

mailto:JJ_EDI@ITS.JNJ.com

